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О Б Щ И Н СК И  СЪ В Е Т  -  Ш АБ Л А  
 

                                                                      
                                                                                           Препис-извлечение ! 

 
 
 

ПРОТОКОЛ 
 

№ 42 
 

от проведено извънредно заседание на  Общински съвет – Шабла 
на 17.05.2022  година 

 
 
ОТНОСНО:  
1.  Докладна записка относно определяне на участник на община Шабла 

за участие за изработването на областна здравна карта, въз основа на която ще 
бъде изработена Национална здравна карта. 

РЕШЕНИЕ №344: На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.29, ал.2 от Закона за лечебните 
заведения, във връзка с докл.записка с вх.№ К-53/11.05.2022 г.,Общински 
съвет-Шабла: 

1. Определя Петър Димов Атанасов – заместник кмет „Финанси“ при 
Община Шабла за представител на Община Шабла в областната комисия за 
изработване на областна здравна карта. 

2.  Възлага на Кмета на Община Шабла да издаде съответната Заповед на 
определеният в т.1 представител. 

3.  Определя в срок до 20 май 2022 година да бъде изпратено настоящото 
Решение на Общински съвет-Шабла и Заповедта на Кмета на Община Шабла 
на Министерството на здравеопазването. 

 
С явно гласуване от присъстващите 7 общински съветници с 7 гласа  - „за”,  0 

„против” и 0 „въздържал се” –  предложението за решението се приема. 
 
2.Докладна записка относно определяне на участник на община Шабла за 

участие в комисия за изработването на областна аптечна карта, въз основа на 
която ще бъде изработена Националната аптечна карта. 
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РЕШЕНИЕ №345: На основание чл.21, ал.1, 23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 227б, ал. 1 от Закона за 
лекарствените продукти в хуманната медицина, във връзка с докл.записка с 
вх.№ К-54/17.05.2022 г.,Общински съвет-Шабла: 

1. Определя Петър Димов Атанасов- заместник кмет „Финанси“ при 
Община Шабла, за представител на Община Шабла в областната комисия за 
изработване на областна аптечна карта. 

2.  Възлага на Кмета на Община Шабла да издаде съответната Заповед на 
определеният в т.1 представител. 

3. Определя в срок до 31 май 2022г. да бъде изпратено настоящото 
Решение на Общински съвет- гр. Шабла и Заповедта на Кмета на Община 
Шабла на Министерството на здравеопазването на адрес: София, пл. 
„Св.Неделя“ № 5, Министерство на здравеопазването, дирекция „Лекарствена 
политика“, както и в електронен формат на адресите посочени в писмото. 

 
С явно гласуване от присъстващите 7 общински съветници с 7 гласа  - „за”,  0 

„против” и 0 „въздържал се” –  предложението за решението се приема. 
  
  
 ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:     
                                                                              /Д-р  Йорданка Стоева/ 
 
 
 
Вярно с оригинала   при ОбС-Шабла                                     
Снел преписа                   
                   /Н.Иванова/  
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